
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 165

3. 150

4. 179

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-дош обр 

(п)/Очная/Договор (ФППСО)

Демидова Анна Сергеевна

Кравец Татьяна Александровна

Шутенко Яна Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 369-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Губина Юлия Андреевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124

2. 183

3. 145

4. 180

5. 155

6. 195

7. 160

8. 148

9. 138

10. 167

11. 159

12. 147

13. 143

14. 184 3

15. 152

16. 171

17. 126

18. 128

19. 155

Педагогическое образование-нач обр 

(п)/Очная/Договор (ФППСО)

Скачек Екатерина Владимировна

Фесенко Ирина Альбертовна

Филимонова Ирина Васильевна

Фурсова Екатерина Олеговна

Малашина Ангелина Сергеевна

Микерова Елизавета Юрьевна

Мокина Виктория Олеговна

Невежина Евгения Александровна

Носкова Виктория Валерьевна

Саркерова Юлия Алексеевна

Егорова Мария Андреевна

Караушева Анастасия Сергеевна

Козловцева Светлана Владимировна

Корнеева Мария Евгеньевна

Корнилова Дарина Александровна

Кургузова Дарья Александровна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Борисова Юлия Александровна

Глущенко Галина Сергеевна

Дьячко Вера Ивановна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 370-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



20. 166

21. 158

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шашлова Анна Сергеевна

Юртаева Юлия Евгеньевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 151

3. 108

4. 144

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед(а)/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Амяшкина Елизавета Александровна

Бибарсова Айша Мукадясовна

Демьянова Алёна Сергеевна

Сащенкова Надежда Алексеевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 371-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

2. 135

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр (а)/Очная/Договор

Абитуриент

Белоусова Анастасия Алексеевна

Керимова Ламия Асиф Кызы

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 372-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 145

3. 136

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование -

лог(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

По конкурсу

Абитуриент

Мугайских Юлия Алексеевна

Рассадникова Юлия Борисовна

Цаплина Оксана Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 373-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 138

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) образование -

спец псих(а)/Очная/Договор

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)

Абитуриент

Бугрова Маргарита Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 374-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 149

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Религиоведение (а)/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Маркина Ольга Сергеевна

Цирулева Элина Алексеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

47.03.03  Религиоведение (а)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 375-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

2. 165

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Философия (а)/Очная/Договор

Абитуриент

Савичева Прасковья Гегамовна

Чертороев Никита Анатольевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

47.03.01  Философия (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 376-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 176

3. 154

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(Философский факультет)

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Вершигора Марина Дмитриевна

Искалиев Малик Аскарович

Хмелевская Виктория Валерьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 377-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 207

3. 223

4. 158

5. 223

6. 164

7. 181

8. 210

9. 156

10. 203

11. 186

12. 139

13. 168

14. 158

15. 194

16. 199

17. 210

18. 194

19. 218

20. 148

21. 180 2

22. 150

23. 183 2

24. 187

25. 169

Смирнова Влада Сергеевна

Соловьева Алина Юрьевна

Панакшина Дарья Дмитриевна

Пахомова Ирина Андреевна

Подстрешный Владислав Александрович

Потехина Александра Евгеньевна

Расулова Лилия Расуловна

Рядинская Татьяна Владиславовна

Максимова Алина Сергеевна

Маликова Алина Сергеевна

Мичурина Кристина Алексеевна

Муриева Мария Дмитриевна

Ожогин Кирилл Андреевич

Осипян Армен Гарикович

Зайцева Алиса Станиславовна

Инякина Елизавета Евгеньевна

Ишмухамедова Альбина Маратовна

Корогодов Владислав Олегович

Костенко Марина Викторовна

Кочетов Кирилл Павлович

Абитуриент

Аванесян Анна Арменовна

Антинян Мери Мгеровна

Болтабаева Малика Фарходовна

Голубничая Дарья Андреевна

Гуслякова Наталия Дмитриевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

42.03.02  Журналистика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Журналистика (а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 378-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



26. 155

27. 225

28. 175

29. 205

30. 180

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ченцова Дарья Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Спирин Александр Геннадьевич

Трухачева Анастасия Германовна

Трухина Дарья Владимировна

Тулина Мария Юрьевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160 2

2. 190 2

3. 177 2

4. 210 3

5. 195 3

6. 223 2

7. 166 1

8. 159 2

9. 167 2

10. 217 6

11. 204 1

12. 217 3

13. 194 2

14. 215 4

15. 204 2

16. 198 3

17. 170 2

18. 163 3

19. 154 3

Савельева Екатерина Станиславовна

Федорова Евгения Геннадьевна

Чарикова Екатерина Александровна

Шаламберидзе Давид Шотаевич

Коноплева Дарья Юрьевна

Магадиева Яна Ахметовна

Мотина Екатерина Александровна

Никифорова Елизавета Александровна

Потанина Яна Евгеньевна

Родина Виктория Алексеевна

Васильева Анастасия Михайловна

Горбачева Александра Алексеевна

Данилова Мария Кирилловна

Ерофеева Дарья Дмитриевна

Исмаилова Сабина Асратовна

Кильп Анастасия Владимировна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Патимат Газимагомедовна

Бельченко Александра Романовна

Бурова Анна Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч (а)

Филология-отеч (а)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 379-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



20. 189 2

21. 204 2

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шардон Елена Валерьевна

Шибко Инна Владиславовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 237

3. 219

4. 206 3

5. 208

6. 221

7. 202

8. 197

9. 195

10. 210

11. 212 3

12. 213

13. 182

14. 182

15. 230

16. 203

17. 190

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ракитина Александра Рустамовна

Родионова Дарья Олеговна

Сереброва Виктория Кирилловна

Степаненко Артур Романович

Талаконникова Дарья Сергеевна

Щеглова Анастасия Михайловна

Килочко Дарья Григорьевна

Кобзару Аурика Васильевна

Крамаренко Наталия Сергеевна

Луценко Анна Дмитриевна

Морозов Роман Сергеевич

Мотовникова Елизавета Владимировна

Абитуриент

Бекенова Дания Александровна

Васина Евгения Алексеевна

Гусейнова Сабина Нариман Кызы

Емельянова Анна Олеговна

Жантурина Алина Нагиевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-анг(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Филология-анг(а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 380-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 137

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Козлова Ирина Александровна

Сумбаева Юлия Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

45.03.01  Филология-нем(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Филология-нем(а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 381-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191 4

2. 173 1

3. 186 2

4. 179 2

5. 191 2

6. 216 2

7. 201 3

8. 171 1

9. 146 2

10. 203 2

11. 211 3

12. 194 3

13. 187 3

14. 206 2

15. 175 3

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пономарева Татьяна Евгеньевна

Реутова Евгения Владимировна

Секлецова Анастасия Эдуардовна

Струговщикова Татьяна Петровна

Фролова Олеся Алексеевна

Шипилова Оксана Дмитриевна

Казымова Улькер Агиль Кызы

Кофтурова Ольга Владимировна

Лозбякова Анастасия Дмитриевна

Никифорова Марина Александровна

Паюк Кристина Владимировна

Подорожный Владислав Максимович

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Захарова Дарья Михайловна

Зинченко Алина Анатольевна

Исмаилова Хаибат Саадулаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-фил обр 

Педагогическое образование-фил обр 

(п)/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 382-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 254

2. 222

3. 231

4. 232

5. 212

6. 193

7. 232

8. 185

9. 190

10. 223

11. 209

12. 204

13. 225

14. 214

15. 217

16. 185

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Петрова Анастасия Евгеньевна

Побыванец Мария Сергеевна

Подурова Дарья Валерьевна

Соболева Валерия Дмитриевна

Урядов Сергей Сергеевич

Каретникова Дарья Сергеевна

Константинов Никита Андреевич

Кутепов Сергей Александрович

Марьина Екатерина Игоревна

Меркулова Валерия Сергеевна

Перепелица Дарья Юрьевна

Абитуриент

Агафонова Арина Денисовна

Алимова Алина Наильевна

Бавыкина Екатерина Александровна

Белянина Виктория Алексеевна

Журавлев Александр Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Фундаментальная и прикладная лингвистика 

(а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 383-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 220

3. 229

4. 186

5. 207

6. 168

7. 175

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Попова Анастасия Дмитриевна

Саргсян Эвелина Кареновна

Сергеева Дарья Алексеевна

И.о. ректора

Абитуриент

Абрамян Диана Манвеловна

Борисов Алексей Юрьевич

Исраелян Лилит Араиковна

Погосова Анна Айрапетовна

Очная

41.03.05  Международные отношения (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Международные отношения (а)/Очная/Договор

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 384-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189

2. 204

3. 204

4. 207

5. 152

6. 150

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Газбаева Наталья Игоревна

Жусупова Асель Аскаровна

Колосова Юлия Владимировна

Кочанова Анастасия Юрьевна

Пягай Эдуард Сергеевич

Щеглова Арина Сергеевна

43.03.02  Туризм (а)

Туризм (а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2016 г.        г.Саратов № 385-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199 3

2. 204

3. 199 3

4. 185

5. 145

6. 182

7. 186

8. 191

9. 184

10. 205

11. 187

12. 141

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Староверов Кирилл Сергеевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Захарова Виктория Сергеевна

Искакова Анара Айсултановна

Кузнецова Анна Андреевна

Москалёва Дарья Владимировна

Обухов Сергей Анатольевич

Рекунов Дмитрий Сергеевич

Абитуриент

Аверьянова Анна Николаевна

Акульшина Екатерина Юрьевна

Григорьев Илья Сергеевич

Гришина Александра Сергеевна

Донденко Павел Павлович

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 386-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 160

3. 152

4. 154

5. 181

6. 147

7. 159

8. 147

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Власенко Кирилл Викторович

Воробьева Дарья Сергеевна

Жусупов Рушан Амирович

Мозговой Павел Дмитриевич

Рамазанова Зарина Мусаевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Березуцкая Анастасия Рустамовна

Бородкин Сергей Сергеевич

Булгакова Арина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(ИИМО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 387-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203

2. 138

3. 178

4. 200

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Агапитова Кристина Сергеевна

Гасанова Аида Айдын Кызы

Мирошникова Анастасия Федоровна

Петрова Наталия Олеговна

Очная

43.03.01  Сервис (а)

Сервис (а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 388-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 239

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Герасименко Ксения Викторовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(Институт искусств)

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 389-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121

2. 146

3. 172

4. 152

5. 173

6. 153 2

7. 143

8. 154

9. 170

10. 131

11. 143 2

12. 152

13. 128

14. 134

v

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Синицын Максим Анатольевич

Синяков Илья Дмитриевич

Столбов Константин Вячеславович

Тимофеев Александр Александрович

Цанава София Рашидовна

Ефанов Максим Данилович

Кузнецов Семен Сергеевич

Макаренкова Елена Владимировна

Мезенцева Алина Игоревна

Петров Михаил Васильевич

Рябова Анна Вячеславовна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бурдастых Владислав Викторович

Бушуева Валерия Сергеевна

Ендягин Александр Николаевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(ИФКИС)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 391-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 139

2. 151

3. 217

4. 169

5. 148

6. 135

7. 165

8. 159

9. 155

10. 197

11. 148

12. 149

13. 163

14. 135

15. 159

16. 158

17. 194

18. 158

19. 160

20. 180

21. 204

22. 189

23. 158

24. 151

25. 159

Третьяков Артём Олегович

Трубенкова Валерия Александровна

Мороз Ольга Васильевна

Морозова Юлианна Игоревна

Мхитарян Мери Артаковна

Мяскова Елизавета Денисовна

Стасюк Ольга Михайловна

Трепшин Владислав Вячеславович

Дьячкова Алина Николаевна

Ермакова Анастасия Дмитриевна

Захаров Никита Алексеевич

Королева Ангелина Сергеевна

Марахтанова Кристина Юрьевна

Моля Виктория Игоревна

Бигулаев Вадим Аланович

Буянова Дарья Андреевна

Вавилина Наталья Александровна

Грачев Андрей Алексеевич

Гюлюмова Рамелла Намиз Кызы

Добрышина Ольга Дмитриевна

Абитуриент

Агафонова Наталья Юрьевна

Акимова Виктория Павловна

Алимова Эльмира Вялитовна

Бабаджанова Диана Анваровна

Бессчетнов Евгений Игоревич

Очная

38.03.01  Экономика (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика (а)/Очная/Договор

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 392-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



26. 178

27. 194

28. 172

29. 175

30. 154

31. 172

32. 218

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шевчук Татьяна Павловна

Шишкина Анастасия Александровна

Щербак Анна Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Тугаев Евгений Эдуардович

Турковский Богдан Васильевич

Федорова Ксения Александровна

Чепрасов Алексей Дмитриевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 178

2. 210

3. 148

4. 147

5. 204 3

6. 145

7. 183

8. 213

9. 131

10. 161

11. 140

12. 165

13. 180

14. 181

15. 150

16. 156

17. 157

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чеснокова Яна Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пономарев Дмитрий Михайлович

Россошанская Анастасия Алексеевна

Самойлов Артем Олегович

Семенцова Анастасия Владимировна

Скусов Даниил Сергеевич

Уметчикова Алина Денисовна

Дворянова Наталья Сергеевна

Елистратов Александр Андреевич

Иванцов Андрей Константинович

Кременчук Иван Викторович

Машинистов Виктор Александрович

Печуркин Александр Витальевич

Абитуриент

Менеджмент (п)/Очная/Договор

Абрамова Полина Андреевна

Басова Анастасия Александровна

Безверхов Илья Михайлович

Дамаев Кямаль Наильевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 393-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 166

3. 165

4. 190

5. 197

6. 202

7. 193

8. 127

9. 222

10. 126

11. 205

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Карелина Анастасия Витальевна

Люсова Алена Вячеславовна

Морозько Сергей Сергеевич

Петросян Светлана Мельсиковна

Тараскин Антон Юрьевич

Трифонова Юлия Александровна

Абитуриент

Арушанян Кристина Нерсесовна

Белозерова Дарья Сергеевна

Горбунова Елизавета Дмитриевна

Ергаева Лада Дмитриевна

Журавская Анна Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом (п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Управление персоналом (п)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 394-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 202

3. 197

4. 127

5. 198

6. 190

7. 187

8. 217

9. 202

10. 151

11. 189

12. 180

13. 159

14. 148

15. 189

16. 170

17. 207

18. 206 2

19. 153

20. 154

21. 163

22. 149

23. 196

24. 219

25. 139

Мухина Ольга Александровна

Паршикова Дарья Алексеевна

Кривасова Любовь Владимировна

Кумуков Ислам Русланович

Курмашева Алмагуль Дюсюньгалиевна

Лексин Евгений Алексеевич

Милякова Анастасия Владимировна

Муханова Динара Гаппасовна

Зубарева Диана Николаевна

Зубкова Полина Сергеевна

Ильясова Рамиля Бериковна

Кенжибаева Нурзия Ирсаиновна

Кибалка Богдан Алексеевич

Киреев Георгий Сергеевич

Голованова Ксения Геннадьевна

Голубев Артём Игоревич

Егорова Виктория Юрьевна

Жданова Мария Алексеевна

Жиналеева Айгуль Сергеевна

Захаров Юрий Викторович

Абитуриент

Акимов Никита Васильевич

Арсенкова Ангелина Алексеевна

Быстрова Олеся Алексеевна

Велиев Нимат Загирович

Гамаюнова Оксана Олеговна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Юриспруденция (а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 395-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



26. 175

27. 177

28. 145

29. 163

30. 217

31. 189 3

32. 143

33. 133

34. 195

35. 191

36. 154

37. 141

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шениньш Оксана Нормундсовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Степанов Владислав Алексеевич

Степыгина Мария Сергеевна

Суханов Егор Владимирович

Суханова Екатерина Сергеевна

Хачатрян Арман Гагикович

Холодов Роман Олегович

Проездов Семен Сергеевич

Разгельдеев Роман Маратович

Савельева Лилия Максимовна

Салиенко Илья Сергеевич

Шитов Артём Евгеньевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 149

2. 203

3. 195

4. 190

5. 181

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Жирнов Никита Сергеевич

Мальцева Валерия Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аронов Владислав Андреевич

Глухоманова Алина Алексеевна

Дроздов Денис Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

41.03.04  Политология (а)

Политология (а)/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 396-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 201

2. 191 2

3. 207

4. 182

5. 164

6. 166

7. 202

8. 192

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Юматова Дарья Ильинична

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мерзликина Кристина Сергеевна

Митряков Иван Витальевич

Пендельская Екатерина Дмитриевна

Шатунов Ярослав Максимович

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Давыдов Иван Сергеевич

Калинкина Дарья Алексеевна

Курмакаева Дамира Шавкятовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью (а)

Реклама и связи с общественностью 

(а)/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 397-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 180

2. 219

3. 208 3

4. 212 3

5. 175

6. 204

7. 136

8. 176

9. 151

10. 205

11. 183

12. 205

13. 164

14. 190

15. 214

16. 213

17. 166

18. 201

19. 194

20. 174

21. 121

Морозова Ангелина Владимировна

Пугачёв Денис Андреевич

Рябова Дарья Сергеевна

Фоломеева Екатерина Евгеньевна

Калуженин Дмитрий Николаевич

Карпова Виолетта Олеговна

Картынник Анастасия Александровна

Климова Александра Александровна

Колесникова Анастасия Алексеевна

Компилецкая Анастасия Вячеславовна

Володина Ксения Александровна

Глуховцева Софья Андреевна

Дерябина Татьяна Евгеньевна

Дорошенко Максим Геннадьевич

Енин Андрей Михайлович

Игнатович Ольга Андреевна

Абитуриент

Ашигова Яна Эриковна

Беликова Анна Владимировна

Бердникова Анастасия Михайловна

Бойко Виктория Сергеевна

Васильева Яна Сергеевна

Очная

38.05.02  Таможенное дело (с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Таможенное дело (с)/Очная/Договор

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 398-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



22. 220

23. 210

24. 190

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щербаков Иван Андреевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Цыбин Данил Александрович

Чехун Анатолий Юрьевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 201

3. 215 2

4. 191

5. 220

6. 174

7. 221

8. 172

9. 181

10. 189

11. 205

12. 182 3

13. 189 3

14. 149 3

15. 206 3

16. 167

17. 209

Мурзагалиева Алина Игоревна

Павлова Виктория Сергеевна

Пушкина Мария Сергеевна

Свиридова Ирина Сергеевна

Степанова Евгения Владимировна

Тришина Елена Павловна

Зайцева Светлана Алексеевна

Змудзин Кирилл Игоревич

Ионова Дарья Денисовна

Киреев Шамиль Геннадьевич

Кузнецова Софья Алексеевна

Можаева Наталья Николаевна

Абитуриент

Абасов Казиахмед Закирович

Алябьева Екатерина Юрьевна

Антрушин Ярослав Александрович

Данилейко Дмитрий Сергеевич

Жигалов Александр Анатольевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

40.05.03  Судебная экспертиза (с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Судебная экспертиза (с)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 399-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



18. 175

19. 200

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Филева Ксения Александровна

Ханова Юлия Вячеславовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Павлюк Георгий Андреевич

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

39.03.03  Организация работы с молодёжью (а)

Организация работы с молодёжью 

(а)/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 400-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 131

2. 176 3

3. 187

4. 117

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мирзаханов Ислам Сулейманович

Баранник Александр Александрович

Ибадова Алиса Владимировна

Мезенцева Кристина Владимировна

25.08.2016 г.        г.Саратов № 401-П
(число, месяц,год)

И.о. ректора

38.03.04  Государственное и муниципальное 

управление (а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Государственное и муниципальное управление 

(а)/Очная/Договор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

2. 165

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Костин Илья Александрович

Хациева Эльбика Мовлатгиреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор 

(Биологический факультет)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2016 г.        г.Саратов № 402-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 187

3. 162

4. 204

5. 161

6. 139

7. 169

8. 168

9. 168

10. 168

11. 169

12. 159

13. 154

14. 137

15. 148

16. 158

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Щербинина Дарья Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Никифоров Максим Алексеевич

Скрынников Артем Андреевич

Фиц Инна Владимировна

Харламов Роман Сергеевич

Хритов Алексей Маркович

Чикунова Анна Викторовна

Булычева Таисия Владимировна

Давыдов Денис Александрович

Дудукин Егор Алексеевич

Казанцева Елизавета Анатольевна

Карапетян Левон Александрович

Косицына Вера Михайловна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонова Татьяна Сергеевна

Багавова Арапат Рустамовна

Бартенева Ирина Константиновна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 403-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 178

3. 222

4. 203

5. 212

6. 211 3

7. 218

8. 172

9. 148

10. 197

11. 150

12. 189 3

13. 122

14. 127

15. 149

16. 158

17. 201

18. 218

19. 191

20. 207

21. 174

22. 204

23. 107

24. 215

Плотникова Елена Валерьевна

Полякова Алина Владимировна

Пономарева Жанна Александровна

Курашова Ольга Анатольевна

Лаврухина Елена Юрьевна

Лифантьева Анастасия Вячеславовна

Мишурова Валерия Анатольевна

Нахапетян Кристина Арташесовна

Носова Дарья Денисовна

Иванова Анна Олеговна

Ильина Анастасия Андрияновна

Качалова Алина Сергеевна

Ковальчук Ольга Леонидовна

Кожокарь Игорь Петрович

Корсюкова Александра Сергеевна

Гадисова Мальвина Тельмановна

Дгебуадзе Диана Артуровна

Деманова Наталья Юрьевна

Ермакова Алина Александровна

Зимовец Диана Фаридовна

Зямзин Вадим Николаевич

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ашихмина Екатерина Александровна

Барабанщиков Семен Вадимович

Бережная Анна Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг (п)

Педагогическое образование-анг 

(п)/Очная/Договор (ФИЯЛ)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 404-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



25. 222

26. 212 3

27. 170

28. 191

29. 229

30. 192

31. 200

32. 188

33. 212

34. 226

35. 220 3

36. 199

37. 177

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шестоперова Елена Александровна

Шишкова Юлия Сергеевна

Штапова Анна Андреевна

Юсупова Дарья Амировна

И.о. ректора

Свечникова Анна Дмитриевна

Филиппова Анастасия Александровна

Череваткина Юлия Александровна

Шакина Юлия Алексеевна

Шеина Людмила Николаевна

Шестакова Анастасия Сергеевна

Регнер Полина Сергеевна

Рьянова Дарья Сергеевна

Саблин Дмитрий Владимирович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Сорокина Мария Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование-нем (п)

Педагогическое образование-нем 

(п)/Очная/Договор (ФИЯЛ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2016 г.        г.Саратов № 405-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 189

2. 149

3. 175

4. 156

5. 139

6. 141

7. 140

8. 156

9. 188

10. 176

11. 151

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Цацинская Софья Михайловна

Щедрикова Наталья Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Комиссарова Дарья Владимировна

Матюнина Анна Сергеевна

Назарова Елизавета Викторовна

Осипенко Анна Андреевна

Севастьянова Марина Олеговна

Скворцова Дарья Андреевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Володченко Александр Владимирович

Глухова Яна Алексеевна

Глушкова Елена Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

37.03.01  Психология (а)

Психология (а)/Очная/Договор

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 406-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

2. 185

3. 180

4. 192

5. 164

6. 191

7. 215

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кушенова Юлия Дмитриевна

Лотарев Илья Александрович

Пелькин Никита Даниилович

Петросян Алёна Александровна

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гребенюков Павел Андреевич

Гришин Данила Алексеевич

Иншин Александр Павлович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

38.03.05  Бизнес-информатика (а)
Бизнес-информатика (а)/Очная/Договор 

(Механико-математический факультет)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 408-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 202

3. 177

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Аллакина Елена Михайловна

Ихсанова Мадина Рашидовна

Хатаева Диана Алиевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор 

(Механико-математический факультет)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2016 г.        г.Саратов № 409-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 118

2. 141

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Клименко Денис Валерьевич

И.о. ректора

Каргальцев Евгений Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология (с)

Прикладная геология (с)/Очная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

25.08.2016 г.        г.Саратов № 410-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

Е.Г. Елина

Согласовано:

С.С. Хмелев

Черноталова Дарья Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Педагогическое образование (п)/Очная/Договор 

(Институт химии)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2016 г.        г.Саратов № 411-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

25.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З


